deramus, sit habitura. Non dubito enim, quin Sanctitas Vestra et 
Rmum in Christo patrem dnum Hieronymum Aleandrum tit. Sancti 
Grisogoni presbiterum Cardinalem, Sanctitatis Vestre legatum, in 
hoc quoque regnum nostrum in eum finem venire iusserit, ut si quid 
huic afflicto regno deesset et si quid illi immineret, certius Sancti- 

tati Vestre referre posset, ut et ipsa defectui illius ex ea, qua in me 
deditissimum et obedientissimum filium et lacerum hoc regnum, 

regnorum Christianitatis propugnaculum, ducitur affectione suc- 
curreret, et curaret, quo pacto illud a tyrannide hostis reipublice 
christiane preservari queat. Quem quidem Sanctitatis Vestre lega- 
tum, ubi veniet, ita, ut decet, suscipiemus. Sanctitatem Vestram Deus 
Opt. Max. diu felicem et sanam pro incr^ mento reipub. christiane 
et Ecclesie sue sancte conservare dignetur. Datis in oppido nostro 
Thorda vigesima nona Octobris anno Domini MDXXXVIII. regno- 
rum vero nostrorum duodecimo. 

Eiusdem Vestre Sanctitatis devotus filius 
Joannes, 

Rex Hungarie manupp. 

Theiner, Vetera monum. Slavorum merid. I. 644. 
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314. 

Bécs, 1538 november 3. 

Ferdinánd király a beregszászi Mária-Magdolna kórház igazgatóságát 
Zolthay János áldozópapnak adományozza azon kikötéssel, hogy azt a kórházat 
szorgalmasan gondozza és teendőit soha el ne hanyagolja. 

Nos Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, Hun- 
garie, Bohemie etc. rex semper Augustus, infans Hispaniarum, 
archidux Austrie etc. memorie commendamus tenore presentium 
significantes guibus expedit universis: guod nos inducti meritis et 
virtutibus fidelis nostri honorabilis Joannis Zolthay presbyteri, gui- 
bus ipsum ex commendatione nonnullorum fidelium nostrorum 
preditum esse accepimus, eidem igitur tanguam persone idonee et 

benemerite rectoratum hospitalis dive Marie Magdalene in oppido 
nostro Beregzaz fundati, nunc de iure et de facto vacantem, cum 
omnibus suis iurisdictionibus duximus dandum et conferendum, 
ita tamen, ut onera illius hospitalis diligenter curare et perferre, 

nihilque, quod sui officii sunt (!) negligere debeat; imo damus 
et conferimus harum nostrarum vigore et testimonio literarum. 

Datum Vienne, die Dominico proximo post festum Omnium Sancto- 
rum, anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo octavo, 
regnorum nostrorum Romani octavo, reliquorum vero duodecimo. 

A szepesi káptalannak 1562. évi átiratában. Szepesi káptalani levéltár : Protocollam 
anni 1562. alias Nr. 4. fo.l 37.